
På grund af Corona blev det ikke til så mange arrangementer i 2020. 
Landskontoret meddelte at det var op til de enkelte kredse, om de ville holde 
generalforsamling senere på året eller helt vente til år 2021. Bestyrelsen 
besluttede, at sådan som situationen så ud, så ville vi udsætte 
generalforsamlingen til 21. Der skete rent administrativt et par ændringer. 
Aksel Nielsen, der var suppleant, kom i bestyrelsen i stedet for Marianne 
Poulsen. Tak til Marianne for hendes arbejde i bestyrelsen, og vi er glade for, 
at vi i enkeltstående tilfælde kan trække på hendes hjælp. Da Helle Frimand 
ikke ønskede at fortsætte som suppleant skulle der vælges to nye. Det blev 
Bjarne Nielsen og Kenneth Clasen

2020 begyndte ellers med en rigtig flot fejring af Foreningen Norden, Nordfyn 
afdelings 75 års jubilæum. Fejringen foregik i flotte rammer på Bogense 
rådhus. Der var musikalske indslag ved den islandske troubadour, Bjarni 
Tryggvason og organist Klaus Andersen. Velkomsttale ved Svend-Erik 
Errebo-Hansen. Festtale af Bertel Haarder, MF og tidligere minister. Desuden
taler ved den islandske ambassadør, Helga Hauksdottir, og Foreningen 
Nordens generalsekretær, Peter Jon Larsen. Efter hyggeligt samvær i 
forbindelse med lidt godt at spise og drikke sluttede et fint arrangement. Tak 
for deltagelse af mange medlemmer samt gode venner fra Island og Norge. 
Tak for støtte til arrangementet fra: Danske Bank - Menu – Ehlerts Boghandel
– H.C.Andersen Golf – Filipsen Grafiske Produktion – Nordfyns Kommune. 
Og ligeledes tak for gaver, der bl.a. er blevet brugt til udlodning blandt 
foreningens medlemmer.

Den 5. marts fortsatte vi fejringen af de 75 år ved at invitere til Nordisk 
gæstebud med en 3 retters middag som for 75 år siden tilberedt af 
foreningens ”Mad for Mænd”. Igen lykkedes det at frembringe en fin middag 
med suppe, kød og peberrodssovs samt citronfromage.

Alle andre arrangementer måtte vi desværre aflyse. Det galt også invitation til
deltagelse i 17. maj i Svelvik og venskabsbesøget i Vadstena.

Vi fik holdt et par bestyrelsesmøder i løbet af sommeren uden at vi kunne 
planlægge noget med sikkerhed. Dog deltog foreningen aktivt ved afholdelse 
af kunstudstilling i Multisalen på Bogense skole i forbindelse med 
Rosenfestivalen. Tak til medlemmer, der hjalp som vagter / kustoder i de to 
week-ender udstillingen varede og til Ole Runge for de fine tryk, som han 
forærede til medhjælperne.

Svend-Erik Errebo-Hansen


